ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE HORIZONTINA
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 012/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

IRINEU COLATO, Prefeito Municipal de Horizontina-RS, por meio da Secretaria de Admi-

nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do edital de Concurso Público nº 076/2011,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: Por terem sido julgados improcedentes os
recursos impetrados, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Pareceres da
Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na Prefeitura Municipal de Horizontina.

2. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS: O resultado da prova de títulos, conforme
relatório de notas, Anexo deste Edital esta divulgado no Painel de Publicações do Município, bem

como em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e

www.pmhorizontina.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados ora

divulgados poderão fazê-lo, nos dias 10, 13 e 14/02/2012, em conformidade com o disposto no
Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 076/2011, junto ao Setor de Tributação da Prefeitura
Municipal, em horário de expediente.

Município de Horizontina, 09 de fevereiro de 2012.

IRINEU COLATO

 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
NOEMIA SCHONINGER GODOY
Secretária de Administração

ANEXO – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_012_anexo_rel_notas_pt_horizontina.pdf